
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 

Oblast podpory  
 

7.1.3 - Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Vzdělávání pedagogických pracovníků na Základní škole Emila 
Zátopka Kopřivnice 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.44/01.0027 

Název příjemce  
 

Základní škola Emila Zátopka Kořpivnice, Pionýrská 791 okres 
Nový Jičín 

Celková alokovaná částka  
 

1506228,65 
 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.9.2012 - 31.7.2013 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt  je zaměřen na profesní rozvoj 25 pedagogických 
pracovníků naší školy.  
Během 11 měsíců bude zrealizováno 15 kurzů, které budou  
akreditovány MŠMT pro DVPP a zaměřeny na problametiku 
jako je asertivita, zvýšení motivace žáků k výuce, zvládání 
stresových situací, ale i na témata zaměřené na rozvoj 
dovedností v používání ICT ve výuce a na téma zavádění 
moderních vyučovacích metod. V současné době je také  
nezbytné rozvíjet i jazykové znalosti pedagogů. 
Vybrané kurzy tedy řeší problematiku v oblasti kurikulární 
reformy, ICT a jazykových dovedností.  
Kurzy budou realizovány jako jednodenní a dvoudenní ve 
vhodných učebnách naší školy nebo výjezdově. Výuka 
anglického jazyka bude probíhat dlouhodobě a průběžně 
v prostorách  školy. Součástí ICT kurzů bude zajištění 
občerstvení , u dvoudenních kurzů z oblasti kurikulární 
reformy bude zajištěno také ubytování a doprava.  
Absolvováním kurzů dojde k profesnímu rozvoji účastníků, 
zefektivnění  a zvýšení atraktivity výuky, k rozvoji klíčových 
kompetencí žáků a k lepšímu zvládání problematických situací 
ve škole.  
Zvolený rozsah a obsah kurzů umožní zvýšit kvalitu výuky, 
interaktivně zapojit žáky do vyučování a naučit je lépe 
splupracovat se svými spolužáky a pedagogy.   

Kontakt  http://www.zsemzat.cz/ 



 

(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

Pagáčová Jana, mob.734 264 710 
Mgr.  Mužík Jan, tel. 556 810 262 
kancelar@zsemzat.edunet.cz 
 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

